
NYHET

REF. MAD58254

1 310 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Retiro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Retiro »  Ibiz »  28009
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2
Badrum  

151m²
Planlösning  
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Terrass
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad 3-sovrums exteriör lägenhet med en 10m²
terrass till salu i Retiro

Lucas Fox presenterar detta hem på sjätte våningen i en modern byggnad, i hjärtat av
stadsdelen Ibiza, i Retiro-distriktet. Detta helrenoverade och möblerade hem
erbjuder en oklanderlig layout och exceptionellt ljus. Med totalt 167 m² utmärker sig
fastigheten för sin moderna design och uppmärksamhet på detaljer, vilket ger
komfort och stil i varje hörn.

Hemmet har tre rymliga sovrum, varav ett har eget badrum och ett privat badrum för
extra komfort och avskildhet. De andra två sovrummen delar ett fullt utrustat
badrum. Det generöst tilltagna vardagsrummet smälter harmoniskt samman med
köket i öppen planlösning och skapar en öppen och flytande atmosfär, perfekt för
vardagsliv och för att njuta av familje- eller vänners sammankomster. Både
vardagsrummet och köket har direkt tillgång till en charmig uteservering, så att du
kan njuta av fri utsikt och lugnet i området.

Det fullt utrustade köket erbjuder en funktionell design som optimerar varje
utrymme. Dessutom har bostaden en praktisk tvättstuga, vilket tillför extra
funktionalitet till fastigheten.

lucasfox.se/go/mad58254

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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